[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2001 г. №  174

Об утверждении  муниципальной программы

улучшения условий и охраны труда в Цимлянском

районе на 2001-2005 г.г.

В соответствии с постановлением главы администрации Ростовской  области от 19.03.2001 г. № 118 « Об утверждении Региональной программы улучшения условий и охраны труда в Ростовской области на 2001-2005г.г.», а также в целях активизации работы  по снижению производственного травматизма, профессиональной заболеваемости

1.
ПОСТАНОВЛЯЮ :

2. Утвердить программу улучшения условий и охраны труда в Цимлянском районе на 2001-2005 г.г. ( прилагается).

3. Считать утратившим силу постановление главы администрации района  от 7.05.97 г. « Об утверждении районной программы мероприятий по улучшению условий и охраны труда на 1998-2000 г.г.»

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на зам.главы администрации района Ревингину О.Е.

1-й зам.главы администрации района                                              В. А.Кузнецов